, ne puisse agir contre
notre constitution, dans tous les cas qui y
sont définis, lesquels voulons être obser-
vés dans cette ville éternelle.

ir. L'empereur Zénon.
Nous ordonnons que les dix tribuns qui

viennent après le premierd'entr'euxsoient

vero ejus filii, aut pater, aut mater , ne-
potes, aut frater, aut soror, aut uxor,
duarum domorum suarum excusatione po-
tiantur. Si quis vero consulatu tantum-
modo gloriatur

,
duas semis domos suas

immunes habeat
: post fata vero ejus me-

morati heredes unam semis domum suam
habeantnullis hospitiis praegravatam. Pari
privilegio perfruatur cum memoratis he-
redibus qui solius patriciae dignitatis sine
consulatu decoratur insignibus. Praefecto-
rii vero , necnon et magistri militum duas
domos suas habeant, quoad vixerint hos-
pitibus liberatas. Heredes verò eorum me-
morati unam defendant domum suam si-
mili excusatione munitam. Magistri verò
officiorum

,
vel quaestores unam semis do-

mum suam quoad vixerint, habeant hos-
pitum onere liberatam. Heredes vero eo-
rum praedicti unam ab hospitibus jure de-
fendant. Comites autem domesticorum ,
et protectorum , et sacrarumlargitionum,
et rerum privatarum, et vir spectabilis
primicerius notariorum

,
singulas domos

suas ab hospitum gravamine, dum vivunt,
gaudeant esse securas. Memorati verò he-
redes eorum mediam partem unius do-
mus suae sciant excusatione muniri :

resi-
duae vero partis dimidiae tertiam portio-
nem hospitibus deputandam esse cognos-
cant. Si qui illustres honorariasdignitates
quascunque sine actu coelitus impetrave-
runt, aequo animo suas domos hospitihus
post hanc legem pandant, pro tertia, quae
legibus praefinita est, portione

:
exceptis

videlicet ergasteriis quae in plateis vel an-
giportis esse noscuntur

,
quod in omnibus

domibus quae hospitales sunt, observari
jubenius

,
ita ut nemo vel ex sacro res-

cripto
,

vel ex divina annotatione, seu
pragmatica sanctione contra hanc legem
uti possit excusationis auxilio, his omni-
bus, quae per hanc legem constituimus ,
in hac aeterna urbe observalldis.

rI. Imp. Zeno Augustus.
Decem post primicerium tribunos ia

domibus. quas in hac regia urbe possi-
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dent, meatorum jussimus vacationem me-
reri.

ia. Lex non authentica.

TITULUS XLII.
JDe salgamo hospitibus non praes-

tando.

I. Imp. Constantinus Augustus.
NE

quis comitum, vel tribunorum, aut
praepositorum

, aut militum nomine, sal-
gami gratia

,
culcitras

,
lignum

,
oleum. k

suis extorqueat hospiLibus
,